sem, Vicarius Generalis, insignis collegiatae Ecclesiœ

ad S. Stephaniim Protomartyrem Decanus, S. S.

ïheologiae Doctor, Protonotarius Apostolicus per

prœsens in s trumen tum publicum universis ac sin-

gulis grande hoc dexteraeExcelsi opus revelo ac ma-
nifestum facio, quod Bamhergœ, anno a reparata

sainte millesimo septingentesimo decimo, ' indictione

tertia. Pétri naviculam gubernante Beatissimo Pâ-

tre ac Domino Nostro Domino Clémente Papa XI,

anno Pontificatus Ejus decimo , die vero undecima

mensis aprilis
,
paulo post octavam antemeridianam

ad sacellum palatii episcopalis Idem Serenissimus

Dux me invitaverit , ut prœvia reqiiisitione solemni

fidei cathob'cœ professioni a se emittendae assisterem
,

unaque cum D. D. testibus infra scriptis , et ad

actum illum specialiter requisitis , omnia ibidem

peragenda adnotarem
, atque mium aut plura instru-

menta desuper conderem : in quo porro sacello an-

tefatus Serenissimus Dux tempore et hora prœme-

moratis comparuit, i bique sacrificante Eminentissimo

et Celsissimo Domino, D. Lothario Francisco S.

Sedis Moguntinaî Archiepiscopo , Sacri Romani Im-

perii per Germaniam Archi-Cancellario , et Principe

Electore, Episcopo ac Principe Bambergensi, post

Offertorii verba in genua provolutus inspectantibus

et auscullantibus primis aula3 ministris, proceribus,

et tam Ecclesiastici quam aulici consilii consiliariis,

aliisque in dignitate constitutis et gravibus personis,

intelligibili et alla voce ad archiépiscopales dicti

Eminentissimi Electoris manus sequentem fidei ca-

tholicne professionem juxta Tridentini formiilam
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tenerrimo animi sensu et affeetu in idiomate germa-

nico palam eniisit , abjurata prius [.utheri hœresi :

Ecfo Antonius Udalricus, Dux BrimswJcensis et

Luneburgensis. firma fide et credo et profiteor omnia

et singula quae continentur in symbolo fidei
,

quo

sancta Romana Ecclesia iititur, videlicet : Credo in

ununi Deum , Patrem omnipotentem , factorem cœb'

et terrœ , \isibilium omnium et in\'isibib'um. Et in

unum Dominum Jesum Christum Filium Dei unige-

nitum; et ex Pâtre natum ante omnia secula. Deum

de Deo, Unnen de lumine , Deum verum de Deo

vero. Genitum, non factum, consubstantialem Patri,

per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homi-

nes , et propfer nostram salutem descendit decœbs.

Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine,

et bomo factus est. Crucifixus etiara pro nobis sub

Pontio Pilato
,